KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot, mé 14-05-2022 éshté nénshkruar kjo Marréveshje shitblerje kuotash (kétu e mé poshté
referuar si “Marréveshja”) midis paléve té méposhtme:

Z. Erion Nushi, shtetas shqiptar, lindur né Lushnje, Shqipéri, me daté 20-09-1980, mbajtése e
letérnjoftimit Nr. 034455229 me Nr. Personal 100920141Q, , né cilésiné e aksionarit 12.5% té
shogérisé Online Academy SHPK (kétu e méposhté referuar si "Shoqéria”), me Numrér Unik
té Identifikimit t& Subjektit MO01922035F, regjistruar si person juridik né Qendrén Kombétare
té Biznesit mé daté 22-07-2020, me adresé Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika II, Hyrja 2, Kati 4,

Ap. 26, Tirané, Shqipéri;
(mé poshté i quajtur “ Shitési 1”);

Z. Alban Mehmeti, shtetas shgiptar, lindur né Kavaje, Shqipéri, me daté 08-01-1978, mbajtése
e letérnjoftimit Nr. 033965166 me Nr. Personal H85108120V, né cilésiné e aksionarit 12.5% t&é
shogérisé Online Academy SHPK (kétu e méposhté referuar si “Shoqéria”), me Numrér Unik
té Identifikimit t&€ Subjektit M01922035F, regjistruar si person juridik né Qendrén Kombétare
té Biznesit mé daté 22-07-2020, me adresé Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika II, Hyrja 2, Kati 4,

Ap. 26, Tirané, Shqipéri;
(mé poshté i quajtur “ Shitési 2");

Z. Klaus Veliu, shtetas shgiptar, lindur né Lushnje, Shqipéri, me daté 07-07-1989, mbajtés i
pasaportes Nr. BI3582830 me Nr. Personal 190707034L, , né cilésiné e aksionarit 20% té
shogérisé Online Academy SHPK (kétu e méposhté referuar si “Shoqéria”), me Numrér Unik
té Identifikimit té Subjektit M01922035F, regjistruar si person juridik né Qendrén Kombétare
té Biznesit mé daté 22-07-2020, me adresé Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika II, Hyrja 2, Kati 4,

Ap. 26, Tirané, Shqipéri;
(mé poshté i quajtur * Shitési 3");

Dhe:
Z. Arber Nushi, shtetas shqiptar, lindur né Gorre Lushnje, Shqipéri, mé daté 21-10-1980,
mbaijtés i Pasaportes me Nr BG9497051, Nr. personal J00221031L

(mé poshté i quajtur “Blerési”).




1. Nisur nga sa mé sipér, palét e paraqitura dakortesojne dhe nenshkruajne sa vijon:

e Shitesi 1 i shet Bleresit e cili i pranon, 1 kuote nga pjesémarrja e tij né kompaniné

Online Academy SHPK, qe perbejne 12.5% te totalit te kapitalit te shogerise Online
Academy SHPK.

e Shitesi 2 i shet Bleresit e cili i pranon, 1 kuote nga pjesémarrja e tij né kompaniné

Online Academy SHPK, ge perbejne 12.5% te totalit te kapitalit te shogerise Online
Academy SHPK.

e Shitesi 3 i shet Bleresit e cili i pranon, 1 kuote nga pjesémarrja e tij né kompaniné

Online Academy SHPK, ge perbejne 20% te totalit te kapitalit te shogerise Online
Academy SHPK.

2. Mbas kesaj shitje, pjesmarrja e kapitalit ne shogerine Online Academy SHPK behet si me
poshte:

e Z Arber Nushi, zoteron 1 kuote te barabarte me 100% te kapitalit te shogerise Online
Academy SHPK

3. Cmimi i dakorduar:

e Shitesi 1 e shet kuoten e tij per shumen 100 (njegind) leke e pranuar nga bleresi
e Shitesi 2 e shet kuoten e tij per shumen 100 (njegind) leke e pranuar nga bleresi
e Shitesi 3 e shet kuoten e tij per shumen 200 (dyqind) leke e pranuar nga bleresi

4. Pagesa e cmimit te percaktuar ne piken 3. mund té& b&hen né njé ose mé shumé késte né
favor té shitésit, dhe shuma totale duhet té€ paguhet brenda dhe jo mé voné se data
30.06.2022. Mbi shumat e shtyra do aplikohet interes vjetor prej 2.5% ne vit. Palet gjithashtu
dakortesojne se principali dhe interesi potencial i pagueshem per cmimin e dakortesuar eshte
i rinegociueshem.

5. Shitesi 1 deklaron se kuotat e shitura jané né pronési dhe disponibilitet té ploté té tij, te pa
shitur deri me tani, nuk jané lene peng, dhe nuk jane objekt sekuestrimi apo i bllokimeve té

ndryshme.
Shitesi 2 deklaron se kuotat e shitura jané né pronési dhe disponibilitet té ploté té tij, te pa
shitur deri me tani, nuk jané lene peng, dhe nuk jane objekt sekuestrimi apo i bllokimeve té

ndryshme.
Shitesi 3 deklaron se kuotat e shitura jané né pronési dhe disponibilitet té€ ploté te tij, te pa

shitur deri me tani, nuk jané lene peng, dhe nuk jane objekt sekuestrimi apo i bliokimeve té
ndryshme.

6. Shitési 1 deklaron se taksa pér kété shitje do té llogaritet dhe paguhet prej tij né kohén dhe

né ményrén e pércaktuar sipas ligjit.
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S.I.\it'ej_si 2ndeklaron se taksa pér kété shitje do té llogaritet dhe paguhet prej tij né kohén dhe
ne menyren e pércaktuar sipas ligjit.

Shitési 3 deklaron se taksa pér kété shitje do té llogaritet dhe paguhet prej tij né kohén dhe
né ményrén e pércaktuar sipas ligjit.

7. Me nénshkrimin e késaj kontrate, shitési 1 heq doré nga té drejtat e tij pér aksionet ge jane
objekt i kesaj kontrate, dhe blerési gézon té gjitha té drejtat ne vijim.
Me nénshkrimin e késaj kontrate, shitési 2 heq doré nga té drejtat e tij pér aksionet ge jane
objekt i kesaj kontrate, dhe blerési gézon té gjitha té drejtat ne vijim.
Me nénshkrimin e késaj kontrate, shitési 3 heq doré nga té drejtat e tij pér aksionet ge jane
objekt i kesaj kontrate, dhe blerési gézon té gjitha té drejtat ne vijim.

8. Shitési 1, shitesi 2 ,shitesi 3 dhe blerési marrin pérsipér té garantojné pérmbushjen e té
gjitha detyrimeve kontraktuale.

Kjo kontraté éshté hartuar né 5 kopje identike dhe origjinale. Sa me siper u nénshkrua
rregullisht prej paleve me vullnetin e tyre te lire, dhe konform ligjit.
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- shitésin 2: Pér shitésin 3: Pér blerésin:

Pér shitésin 1:

Alban Mehmeti Klaus Veliu Arber Nushi
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